
UCHWAŁA NR XXVII/157/2017
RADY GMINY LUDWIN

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć: doradcy zawodowego, 
psychologa szkolnego, nauczyciela wspomagającego oraz nauczycieli przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych, którzy prowadzą zajęcia z grupami mieszanymi 5 i 6 latków

Na podstawie art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy wymiar godzin zajęć dla:

1) doradcy zawodowego w ilości 30 godzin;

2) psychologa szkolnego w ilości 30 godzin;

3) nauczyciela wspomagającego w ilości 30 godzin;

4) nauczycieli przedszkola i oddziałów przedszkolnych, którzy prowadzą zajęcia z grupami mieszanymi 5 i 6 
latków w ilości 25 godzin.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Szymański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 3112


		2017-07-20T12:56:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




